
POZNÁMKY:
- Před montáží je nutné veškeré rozměry zaměřit.
- Veškeré lemovací a ukončovací prvky budou provedeny
systémovými profily dodavatele.
- V případě rozporu mezi jednotliv ými částmi projektov é
dokumentace nutno kontaktovat projektanta. Nedílnou součástí jsou projekty
jednotlivých profes í a požadavky dot čených orgánu.
- Při realizaci je nutné dodržet platnou legislativu - zákony, nařízení vlády,
vyhlášky a dále rozhodnutí a závazná stanoviska dotčených orgánů.
- Při realizaci je nutné dodržet závazné požadavky platných ČSN
konstrukce, na které se nevztahují závazná ustanovení ČSN, budou
provedeny dle nezávadných požadavků platných ČSN nebo dodavatel jiným
způsobem prokazatelně doloží jejich funkčnost.
- Dodavatel garantuje veškeré vlastnosti prvků
- Kotvení prvků, kotevní materiály a technologie provádění budou
garantovány dodavatelem. Atypické postupu budou konzultovány s
autorským dozorem
- V rámci dílenské dokumentace řešit i způsob dilatací
- V případě rozporu mezi jednotliv ými částmi projektov é
dokumentace nutno kontaktovat projektanta.
- Požární odolnost dle D.1.3_PBŘ
- Umístění vnitřních kazetových jednotek, světel, revizn ích dvířek a dalších
prvků v koordinaci s výkresy podhledů .

LEGENDA MATERIÁLŮ
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE  / NOVÉ KONTRUKCE

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED TL. 12,5mm
- ROZMĚRY: 1200x 2000  mm

AKUSTICKÝ SÁDROKARTONOVÝ PODHLED D ĚROVANÝ TL. 12,5mm
- ROZMĚRY: 1200x1960 mm
- PRŮMĚR OTVORŮ: 8, 15, 20 mm

AKUSTICKÝ JEDNOVRSTVÝ PODHLED Z D ŘEVĚNÉ VLNY TL. 35mm
- ROZMĚRY: 600x2400 mm
- ŠÍŘKA VLÁKNA 2 mm

 KAZETOVÝ PODHLED MINERÁLNÍ S POLOZAPUŠ TĚNOU HRANOU TL. 15 mm
- ROZMĚRY: 600x600 mm

KAZETOVÉ PODHLEDY Z TVRDÉ MINERÁLNÍ DESKY SE SKRYTOU HRANOU TL. 19mm
- ROZMĚRY: 600x1200 mm

POŽÁRNÍ SÁDROKARTONOVÝ PODHLED TL. 12,5mm
- ROZMĚRY: 1200x 2000  mm

V.
P. 

21
50

4500

57
80

P04

V.P
. 3
150

P06

60
060
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

50
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

48
4

600 600 600 600 600 600 600 401

52
84

LEGENDA:

KONEČNÉ PRVKY  VZT

SVÍTIDLA

DN125

DN125

DN100

FKD-355

P01V.P
. 2
60
0

P02

V.P. 2600

V.P
. 3

188 V.P
. 3
188

P05

P05

P05

P03

P03

V.P. 3030

V.P
. 2

90
0

V.P
. 2
90
0

V.P
. 29

00

P03

P03

V.P
. 2

900

2717 240 5240 240 1500
115

1200 115

63
25

25
0

74
20

5750 3390 248 1892 115 2595 590

24
00

25
0

74
20

627 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 652
120

398 6153 348 6153 348 6523 248

3100

67
3

18
26

1251 973 876

1900 115 2745

P07

11
96

5

V.P
. 3

188

POD
HLE

D M
EZI 

PR ŮVL
AKYChodba

016

WC chlapci
017

Nářaďovna
011

Nářaďovna
059

WC
tělocvikář

058
Kabinet  tělocvikáře
057 Technická místnost

056

Sklad učebnic
010

Sklad ná řadí
009

Chodba
008

Sklad
007

Chodba se schody
006

Chodba
004

Podschodiš ťový
prostor

005 Zrcadlo shodišt ě
002

Schodišt ě
001

Chodba
003

WC dívky
024a

Předsíň WC dívky
024

WC personál + úklid
025

Baletní sál
026

Školní psycholog
027

Chodba
037

Předsíň
032

Chodba
034

Síťový kabel fy Fastr
036

Sklad
035

Keramická dílna
038

Průjezd
039Chodba

042

Servrovna
043

Učebna dílen
040

Prostor schodiště
041

Učebna
063Učebna

062Učebna
061

Chodba
051

Předsíň dívky
052

Předsíň chlapci
054

WC dívky
053

Tělocvična
060

V.P.
 766

5

40
0

32
65

V.P
. 2
60
0

V.P
. 2

60
0

P09 P09

15
00

P02V.P
. 2

600

P03

300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 1200 300 652 120

300 300 300 300 300 300 300 300

15
00

15
00

15
00

25
0

15
00

15
00

12
50

15
00

15
00

75
0

15
00

10
00

300 300 300

architekt

HIP

ved. projektant

stavebník

název stavby

objekt

část

název dokumentu

vypracoval

kontroloval

zodp. projektant

zakázka

datum

stupeň

měřítko

číslo přílohy

projektant částigenerální projektant

Atelier 99 s.r.o.
Purkyňova 71/99
612 00 Brno

číslo pare

Ing. arch. Ji ří Betlach

Ing. Michal Palíšek

Ing. Martin Je řábek

Statutární m ěsto Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 264/2, 601 69 Brno

Ing. Roman Kyška

Ing. Marek Vrba

09/2020

A-20-13

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍŘEŠENÍ

601

DUR+DSP

ZŠ a MŠ Brno, Antonínská 3, p.o. - přístavba ZŠ
ve dvorním traktu - projektová dokumentace

VÝKRES PODHLEDŮ 1NP

1:50

-

Ing. Michal Palíšek

Výkaz podhledů 1NP

Označení
typu Typ Plocha m2 Výškové odsazení od podlaží

01 Sádrokartonový podhled 7,93 2600
7,93

02 Sádrokartonový podhled. 14,03 2600
14,03

03 Kazetové podhledy z tvrdé minerální
desky se skrytou hranou

50,93 3030

03 Kazetové podhledy z tvrdé minerální
desky se skrytou hranou

4,24 2900

03 Kazetové podhledy z tvrdé minerální
desky se skrytou hranou

3,76 2900

03 Kazetové podhledy z tvrdé minerální
desky se skrytou hranou

6,31 2900

03 Kazetové podhledy z tvrdé minerální
desky se skrytou hranou

2,30 2880

03 Kazetové podhledy z tvrdé minerální
desky se skrytou hranou

5,44 2900

72,98

04 Sádrokartónový podhled 26,17 2150
26,17

05 Akustický sádrokartonový podhled
děrovaný

139,82 3188

139,82

06 Kazetový podhled 600x600 mm 24,40 3150
24,40

07 akusticky dřevovlaknity podhled 232,45 7665
232,45

09 Požární sádrokartonový podhled 4,05 2600
4,05
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